

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

- Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 Sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.
- Adayların 657 Sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekmektedir.

MÜRACAATTA İSTENİLEN BELGELER VE BAŞVURU YERİ

PROFESÖR KADROLARI İÇİN:

1. Profesör kadrosuna başvuracak adayların; Anabilim Dalı ile “**Başlıca Araştırma Eserini**” belirttiği dilekçesine Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Doçentlik Belgesi ve Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Yayın Listesi ile bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan 6 (altı) takım dosyayı ekleyerek **Personel Daire Başkanlığına** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

DOÇENT KADROLARI İÇİN:

1. Doçent kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **Personel Daire Başkanlığına** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İÇİN:

1. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

ÖNEMLİ NOT:

1. Bilim dosyalarının haricinde Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Özgeçmiş, Fotoğraf (2 adet), Askerlik Durum Belgesi ve Hizmet Belgelerini (kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların) içeren **ayrı bir dosya** başvuru yapılan birime bilim dosyaları ile birlikte teslim edilecektir. Teslim edilecek belgelerden E-Devlet üzerinden alınacak belgeler kabul edilecek olup E-Devlet üzerinden temin edilemeyen belgelerin noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış olması gerekmektedir.
2. Her bir aday ancak bir kadroya müracaat edebilecektir.
3. Adaylar hazırladıkları bilim dosyalarının içerisine Özgeçmiş ve Yayın Listesi ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosunun* bulunduğu 1 adet CD koymaları gerekmektedir.
*(Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosu <http://pdb.bingol.edu.tr/dokumanlar/> adresinde **Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru Puanlama Tablosu** olarak yer almakta olup tablonun kullanım kılavuzuna uygun olarak doldurulması gerekmektedir.)

SON BAŞVURU TARİHİ:

İlanımız Resmi Gazetede 06.11.2020 tarihinde yayımlanmış olup son başvuru tarihi 20.11.2020 Cuma günü mesai bitimine kadardır. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

İLAN NO	BİRİM/BÖLÜM/ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	DERECE	UNVAN	ÖZEL ŞARTLAR
20030	Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Cebir ve Sayılar Teorisi	1	1	Profesör	Matematik alanında Doçent unvanı almış olup sayılar teorisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20031	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Otomotiv	1	1	Profesör	Ultrasonik yakıt sistemi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20032	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Konstrüksiyon	1	1	Doçent	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olup kaynak üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20033	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Yapı	1	1	Doçent	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olup kendiliğinden yerleşen beton veya harçların mekanik ve durabilite özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20034	Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Organik Kimya	1	2	Doçent	Kimya alanında Doçent unvanı almış olup organik bileşiklerin sentezi ve nano yapılar üzerine çalışmalar yapmış olmak.

20035	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tefsir	1	1	Doçent	Tefsir alanında Doçent unvanı almış olmak.
20036	Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı	1	2	Doçent	Kimya alanında Doçent unvanı almış olmak.
20037	Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	1	1	Doçent	Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olup beyin, karaciğer ve DNA hasarları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20038	Solhan Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	1	1	Doçent	Kimya alanında Doçent unvanı almış olup enzim saflaştırma karakterizasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20039	Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Toprak	1	1	Doçent	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında Doçent unvanı almış olup toprak biyolojisi ve biyokimyası üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20040	Gıda, Tarım ve Hayvancılık MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Tarla Bitkileri	1	1	Doçent	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent unvanı almış olup meraların verim, kalite, gübreleme ve ıslahı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20041	Veteriner Fakültesi Temel Bilimler Veterinerlik Biyokimyası	1	1	Doçent	Veterinerlik Biyokimyası veya Kimya alanında Doçent unvanı almış olup ratlarda kemoterapötik ilaçlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20042	Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimleri Veterinerlik Viroloji	1	1	Doçent	Veterinerlik Virolojisi alanında Doçent unvanı almış olup kuduz virüsü üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20043	Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimleri Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi alanında Doktora yapmış olup toksikokinetik parametreler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20044	Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı alanında Doktora yapmış olup A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlık Belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
20045	Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji	1	3	Doktor Öğretim Üyesi	Psikoloji alanında Doktora yapmış olup kişilik ve mesleki ilgiler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20046	Genç MYO Bilgisayar Teknolojileri Bilişim Güvenliği Teknolojisi	1	4	Doktor Öğretim Üyesi	Mobil teknoloji destekli öğrenme üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20047	İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Türk-İslam Edebiyatı	1	5	Doktor Öğretim Üyesi	Türk-İslam Edebiyatı alanında çalışmalar yapmış olmak.
20048	Gıda, Tarım ve Hayvancılık MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Tarla Bitkileri	1	5	Doktor Öğretim Üyesi	Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Doktora yapmış olup yem bitkilerinde ağır metaller üzerine çalışmalar yapmış olmak.